Председателю правления

ДНП «Васильки » Цеханову В.В.

                                                                                                                                                                                                                                     От ____________________________

Вх. №
__________________

_________________________________

от  «____»  ____________ 201_г.

     Проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

Тел. ___________________________

                                                                      Эл. почта ____________________________
Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключение участка № ______

с кадастровым номером ___________________________ к сетям 0.4 кВ ДНП «Васильки» с мощностью 10 кВт.

Приложение:
1. Свидетельство о государственной регистрации права собственности

2. Копия паспорта РФ владельца участка

3. Схема расположения подключаемого объекта с местом указания ВРУ на участке заявителя с нанесением реальных размеров (Жилой дом, баня и иные сооружения)

«___» __________ 201_г.                              _________/____________________/